CAPRICCI
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CUCINA &BRACE



In ottemperanza al Reg. CE n. 1169 del 25/10/2011

si informano i clienti che i nostri piatti potrebbeo contenere degli allergeni quali:

. Cereali contenenti glutine
. Crostacei

. Uova

. Pesce

. Arachidi

. Soia

. Latte

. Frutta a guscio
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. Sedano

10. Senape

11. Semi di sesamo
12. Anidride solforosa
13. Lupini

14. Molluschi

Si invitano pertanto le persone affette da allergie od intollerante alimentari ad informare il personale di sala in modo da poter essere
adeguatamente consigliati.



I NOSTRI ANTIPASTI

Crudite di verdure 3

Millefoglie di bufala, pomodoro e acciughe del Cantabrico 17

Torta rustica (carciofi, porri, zucchine e bietole, secondo stagione) 1537
Cono di sfiziosita croccanti (verdure, arancino, olive all’ascolana) 1,37
Culatello e bufala 7

Tagliere di salumi 1

Misto Capricci (salumi, torta, formaggi, battuta di Chianina) 1,37
Carpaccio Top Premium

Battuta Top Premium 10

Carpaccio di Bufalo con crema di formaggio 1,7

Vitello tonnato 3

Pate di fegato d’oca 1

Selezione di formaggi 7

€ 14,00
€ 18,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 12,00
€ 14,00
€ 12,00
€ 14,00
€ 18,00
€ 16,00



LE PASTE FATTE IN CASA

Ravioli al “tocco” 1379

Taglierini al “ragu di Chianina” 159

Lasagnette al pesto 1,378

Gnocchi ai formaggi in crosta di parmigiano 13,7
Pansoti in salsa di noci 13,78

Spaghettoni cacio e pepe 13,7

Riso Venere con verdure dell’orticello (vegetariano) 1

€ 14,00
€ 10,00
€ 14,00
€12,00
€12,00
€ 10,00
€ 14,00



1L PESCE

Spaghettoni all’aragosta (per 2 persone) 1,247 € 44,00
Pappardelle al ragt di polpo 1,349 € 15,00
Calamari scottati su schiacciata di patate fume 4 € 20,00
Gamberoni alla catalana 2 € 30,00
Aragosta alla catalana 2 € 40,00
Fritto di calamari e gamberi con verdurine croccanti 1,24 € 20,00
Filetto di pescato alla ligure 45 € 22,00
Acciughe fritte 134 € 14,00
Tentacolo di polpo fritto impanato nel panko 134,14 € 20,00
Crudo di mare 2.4.14 € 40,00

In mancanza di prodotto fresco verra utilizzato prodotto nazionale congelato a bordo.



LE NOSTRE CARNI AL BARBECUE

Coscia di pollo disossata

Costine d’agnello

Costine di maiale in doppia cottura

Salsiccia punta di coltello

Guancia di maiale con cubotti di patate al rosmarino

Tagliata Top Premium

Costata Top Premium

Costata di Phenomena

Fiorentina Top Premium

Fiorentina di Phenomena

Tomahawk

Filetto

Picanha

Grigliata mista (agnello, pollo, maiale e manzo)

Polpette di Chianina Top Premium 1

Milanese con 0sso 1

Hamburger Top Premium 3,10

Hamburger di Phenomena 3,10

Cheeseburger di “Ugo” (pane, hamburger di Chianina Top Premium,
bacon croccante, formaggio Cheddar, salsa barbecue e patatine fritte) 17
Cheeseburger di “Diego” (pane, hamburger di Chianina Top Premium,
bacon croccante, uovo fritto, formaggio Cheddar, salsa barbecue e patatine fritte) 13,7
Cheeseburger di “Luisa” (pane, hamburger di Chianina Top Premium,

formaggio Cheddar, insalata, pomodoro, maionese e patatine fritte) 1,37

€ 10,00
€ 18,00
€12,00
€ 10,00
€ 18,00
€122,00
€ 27,00
€ 37,00
€ 72,00
€ 84,00
€ 72,00
€22,00
€ 20,00
€ 22,00
€ 15,00
€ 18,00
€ 12,00
€ 14,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00



I CONTORNI

Patate fritte 1

Patate al forno
Verdure alla griglia
Fagioli Cannellini
Verdure in pastella 1
Padella dell’ortolano

Insalata mista

Coperto

L’ acqua microfiltrata servita in questo locale é conforme al D. Lds 31/2001 - 181/2003.

Tutto il pane & di nostra produzione.

€ 4,00
€4,00
€7,00
€ 4,00
€ 5,00
€ 6,00
€5,00

€ 2,00
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